

Årsredovisning

för

PEDER LARSSON OFFSHORE MARITIME CONSULTING AB

556758-9998

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PEDER LARSSON OFFSHORE MARITIME CONSULTING AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-01-20. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Norrtälje 2023-01-20



Peder Larsson

Årsredovisning

för

PEDER LARSSON OFFSHORE MARITIME CONSULTING AB

556758-9998

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för PEDER LARSSON OFFSHORE MARITIME CONSULTING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rådgivning och teknisk support inom offshoreindustrin, främst mot norska oljebolag och rederier verksamma world wide samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver även bemanningsuppdrag inom offshoreindustrin och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital är förbrukat till mer än hälften.

Omsättningen har ökat med 40% jämfört med föregående år, detta beror på att bolaget har haft fler uppdrag jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	74	53	0	0
Resultat efter finansiella poster	0	-63	-113	-131
Soliditet (%)	neg	neg	neg	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	-169 500	-58 003	-107 503
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-58 003	58 003	0
Årets resultat			-73 925	-73 925
Belopp vid årets utgång	120 000	-227 503	-73 925	-181 428

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 421000 (421000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-227 503
årets förlust	-73 925
	-301 428

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-301 428
	-301 428

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023012405147

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		73 522	52 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 522	52 851
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-26 920	0
Övriga externa kostnader		-115 799	-110 854
Personalkostnader	2	-3 060	0
Summa rörelsekostnader		-145 779	-110 854
Rörelseresultat		-72 257	-58 003
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 668	0
Summa finansiella poster		-1 668	0
Resultat efter finansiella poster		-73 925	-58 003
Resultat före skatt		-73 925	-58 003
Årets resultat		-73 925	-58 003

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

10 794

750

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 141

5 137

Summa kortfristiga fordringar

15 935

5 887

Kassa och bank

Kassa och bank

53 522

38 617

Summa kassa och bank

53 522

38 617

Summa omsättningstillgångar

69 457

44 504

SUMMA TILLGÅNGAR

69 457

44 504

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-227 503	-169 500
Årets resultat		-73 925	-58 003
Summa fritt eget kapital		-301 428	-227 503
Summa eget kapital		-181 428	-107 503
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		240 884	142 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		250 885	152 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		69 457	44 504

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje 2023-01-20



Peder Larsson